
 
 

UCHWAŁA NR LX/473/22 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 
poz.559, 1005, 1079 i 1561) oraz art.211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  o finansach 
publicznych (Dz.U. 2022 poz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) pismo Ministerstwa Finansów 
ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022/ Rada Miejska w Jędrzejowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.229.665,35 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1.229.665,35 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w inwestycjach rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 3829



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/473/22 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

42 695 491,43 1 053 374,92 43 748 866,35 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 458 940,43 90 568,92 1 549 509,35 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 183 940,43 90 568,92 274 509,35 

   Własne 183 940,43 90 568,92 274 509,35 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 937 551,00 962 806,00 22 900 357,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 522 927,00 962 806,00 21 485 733,00 
   Własne 20 522 927,00 962 806,00 21 485 733,00 

801   Oświata i wychowanie 3 114 944,00 108 000,00 3 222 944,00 
 80104  Przedszkola  1 618 230,00 8 000,00 1 626 230,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 458 000,00 8 000,00 466 000,00 

   Własne 458 000,00 8 000,00 466 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 609 000,00 100 000,00 709 000,00 
  0830 Wpływy z usług 609 000,00 100 000,00 709 000,00 
   Własne 609 000,00 100 000,00 709 000,00 

852   Pomoc społeczna 23 514 339,52 -16 116 000,00 7 398 339,52 
 85295  Pozostała działalność 19 417 049,00 -16 116 000,00 3 301 049,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 16 116 000,00 -16 116 000,00 0,00 

   Własne 16 116 000,00 -16 116 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 914 353,49 16 114 257,00 18 028 610,49 

 85395  Pozostała działalność 1 914 353,49 16 114 257,00 18 028 610,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3829



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 914 353,49 -1 743,00 1 912 610,49 

   Własne 1 914 353,49 -1 743,00 1 912 610,49 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 16 116 000,00 16 116 000,00 

   Własne 0,00 16 116 000,00 16 116 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 195 305,00 1 743,00 197 048,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 1 743,00 1 743,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 743,00 1 743,00 

   Własne 0,00 1 743,00 1 743,00 
855   Rodzina 23 642 077,50 68 290,43 23 710 367,93 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 176 989,50 68 290,43 1 245 279,93 
  0830 Wpływy z usług 150 000,00 60 000,00 210 000,00 
   Własne 150 000,00 60 000,00 210 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

46 098,63 8 290,43 54 389,06 

   Własne 46 098,63 8 290,43 54 389,06 
926   Kultura fizyczna 2 622 940,41 0,00 2 622 940,41 

 92695  Pozostała działalność 2 232 940,41 0,00 2 232 940,41 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

815 200,00 15 832,35 831 032,35 

   Własne 815 200,00 15 832,35 831 032,35 

  6269 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

15 832,35 -15 832,35 0,00 

   Własne 15 832,35 -15 832,35 0,00 
Razem: 150 717 736,15 1 229 665,35 151 947 401,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3829



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/473/22 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 368 801,05 -1 000,00 1 367 801,05 
 01095  Pozostała działalność 1 329 141,05 -1 000,00 1 328 141,05 
  4430 Różne opłaty i składki 1 161 687,30 -1 000,00 1 160 687,30 
   Własne 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 

600   Transport i łączność 2 662 463,69 28 416,75 2 690 880,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 237 908,05 28 416,75 1 266 324,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 -20 261,87 28 738,13 
   Własne 49 000,00 -20 261,87 28 738,13 
  4270 Zakup usług remontowych 440 800,00 9 416,75 450 216,75 
   Własne 440 800,00 9 416,75 450 216,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 529 500,00 15 000,00 544 500,00 
   Własne 529 500,00 15 000,00 544 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 608,05 24 261,87 240 869,92 
   Własne 216 608,05 24 261,87 240 869,92 

750   Administracja publiczna 11 397 439,79 1 000,00 11 398 439,79 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 000,00 1 000,00 183 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 1 000,00 123 000,00 
   Własne 122 000,00 1 000,00 123 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 333 098,24 20 000,00 1 353 098,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 376 132,24 20 000,00 396 132,24 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  46 000,00 20 000,00 66 000,00 
   Własne 46 000,00 20 000,00 66 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 669 583,41 52 806,00 1 722 389,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3829



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 669 583,41 52 806,00 1 722 389,41 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 637 903,41 52 806,00 1 690 709,41 

   Własne 1 637 903,41 52 806,00 1 690 709,41 
801   Oświata i wychowanie 49 521 831,67 978 000,00 50 499 831,67 

 80101  Szkoły podstawowe 29 816 547,67 847 000,00 30 663 547,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 404,00 295 000,00 610 404,00 
   Własne 315 404,00 295 000,00 610 404,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 262 362,63 32 000,00 294 362,63 
   Własne 262 362,63 32 000,00 294 362,63 
  4260 Zakup energii 884 733,00 260 000,00 1 144 733,00 
   Własne 884 733,00 260 000,00 1 144 733,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 706,00 260 000,00 301 706,00 
   Własne 41 706,00 260 000,00 301 706,00 
 80104  Przedszkola  8 584 077,00 76 000,00 8 660 077,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 949,00 30 000,00 86 949,00 
   Własne 56 949,00 30 000,00 86 949,00 
  4220 Zakup środków żywności 448 000,00 8 000,00 456 000,00 
   Własne 448 000,00 8 000,00 456 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
   Własne 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 245 230,00 30 000,00 275 230,00 
   Własne 245 230,00 30 000,00 275 230,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 005 077,00 55 000,00 2 060 077,00 
  4220 Zakup środków żywności 609 000,00 55 000,00 664 000,00 
   Własne 609 000,00 55 000,00 664 000,00 

851   Ochrona zdrowia 865 830,43 50 568,92 916 399,35 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 183 940,43 25 568,92 209 509,35 

  2560 Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego. 111 940,00 25 568,92 137 508,92 

   Własne 111 940,00 25 568,92 137 508,92 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 637 000,00 25 000,00 662 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3829



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 118 000,00 25 000,00 143 000,00 

   Własne 118 000,00 25 000,00 143 000,00 
852   Pomoc społeczna 30 921 998,52 -16 116 000,00 14 805 998,52 

 85295  Pozostała działalność 19 417 049,00 -16 116 000,00 3 301 049,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 877 592,00 -15 800 000,00 3 077 592,00 
   Własne 15 800 000,00 -15 800 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 780,00 -202 600,00 117 180,00 
   Własne 283 480,00 -202 600,00 80 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 518,00 -35 400,00 21 118,00 
   Własne 50 118,00 -35 400,00 14 718,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 846,00 -5 000,00 2 846,00 
   Własne 6 946,00 -5 000,00 1 946,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 908,00 -50 000,00 41 908,00 
   Własne 86 500,00 -50 000,00 36 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 -20 000,00 35 600,00 
   Własne 42 300,00 -20 000,00 22 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00 
   Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 912 610,49 16 116 000,00 18 028 610,49 
 85395  Pozostała działalność 1 912 610,49 16 116 000,00 18 028 610,49 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 
   Własne 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 202 600,00 202 600,00 
   Własne 0,00 202 600,00 202 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 400,00 35 400,00 
   Własne 0,00 35 400,00 35 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 25 940 944,91 128 290,43 26 069 235,34 
 85508  Rodziny zastępcze 320 000,00 60 000,00 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3829



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 320 000,00 60 000,00 380 000,00 

   Własne 320 000,00 60 000,00 380 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 667 156,91 68 290,43 2 735 447,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 999,00 30 000,00 71 999,00 
   Własne 41 999,00 30 000,00 71 999,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
   Własne 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 49 099,63 8 290,43 57 390,06 
   Własne 49 099,63 8 290,43 57 390,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 515 283,35 -28 416,75 24 486 866,60 
 90013  Schroniska dla zwierząt 309 000,00 -23 000,00 286 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 309 000,00 -23 000,00 286 000,00 
   Własne 309 000,00 -23 000,00 286 000,00 
 90095  Pozostała działalność 12 155 873,17 -5 416,75 12 150 456,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 416,75 -5 416,75 11 000,00 
   Własne 16 416,75 -5 416,75 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 112 997,57 0,00 6 112 997,57 
 92695  Pozostała działalność 3 052 097,57 0,00 3 052 097,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 357,16 15 832,35 1 650 189,51 
   Własne 1 634 357,16 15 832,35 1 650 189,51 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 832,35 -15 832,35 0,00 
   Własne 15 832,35 -15 832,35 0,00 

Razem: 169 779 361,53 1 229 665,35 171 009 026,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3829



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/473/22 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

L.p
. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2022                     
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

okreslone w 
odrębnych ustawach 

§905 

w tym: kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i srodki 
pochodzące z innych 

źr. 

środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2  i 3 

u.f.p 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  I WODĘ  876 438,00 876 438,00       Urząd Miejski 

w Jędrzejowie 

 40002 Dostarczanie wody 876 438,00 876 438,00        

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji - WPF 876 438,00 876 438,00        

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 160 869,92 726 469,92 419 400,00    15 000  Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 75 000,00        

1 Dotacja dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na 
przebudowę dróg wojewódzkich 75 000,00 75 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3829



 60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 300 000,00        

1 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie na 
przebudowę dróg powiatowych 300 000,00 300 000,00        

 60016 Drogi publiczne gminne 240 869,92 121 469,92 119 400,00       

1 Budowa chodnika przy drodze nr 328016T - dz. nr 111 w 
Brynicy Suchej 19 374,00 17 874,00 1 500,00   

 
   

2 Wykonanie wiaty przystankowej wraz z podbudową przy 
drodze nr 115 w Ignacówce i zakupem kosza na odpady. 13 677,00 13 677,00    

 
   

3 Budowa chodnika przy drodze nr 157 w Ksiaże Skroniowie 8 200,00 7 500,00 700,00       

4 Budowa chodnika przy drodze nr 469/2 w Łączynie  17 000,00 10 000,00 7 000,00       

5 Budowa chodnika przy drodze  dz. nr 35/1 w Prząsławiu 
Małym 16 446,65 13 246,65 3 200,00       

6 Budowa chodnika na dodze nr 501/5 w Sudole 41 910,40 34 910,40 7 000,00       

7 
Przebudowa dróg gminnych Nr 328109T ul. Klasztornej, Nr 
328111T ul. St. Konarskiego                              w Jędrzejowie, 
Nr 328110T Jędrzejów – Prząsław polegająca na budowie 
ciągu pieszo-rowerowego 

100 000,00  100 000,00       

8 Zakup wiat przystankowych w miejscowości Zagaje 24 261,87 24 261,87        

  60017 Drogi wewnętrzne 145 000,00 130 000,00     15 000,00   

1 Przebudowa drogi Prząsław Mały przy lesie 38 000,00 38 000,00        

2 Przebudowa drogi wewnętrznej o nr ewid. 323 w Brynicy 
Suchej 65 000,00 65 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3829



3 Przebudowa drogi wewnętrznej ( dojazdowej do gruntów 
rolnych) na działce 153/2 obręb 08 Jędrzejów 42 000,00 27 000,00     15 000,00   

  60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 400 000,00 100 000,00 300 000,00       

1 Przebudowa dróg gminnych 400 000,00 100 000,00 300 000,00       

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 317 651,00 317 651,00       Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 200 000,00 200 000,00        

1 Dotacja celowa dla ZUK 200 000,00 200 000,00        

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 117 651,00 117 651,00        

1 Zakup gruntów 117 651,00 117 651,00        

 720 INFORMATYKA 265 000,00       265 000,00  

  75023 Pozostała działalność 265 000,00       265 000,00  

1 Zakup komputerów 265 000,00       265 000,00  

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00        

  75023 Urzędy gmin 30 000,00 30 000,00        

1 Komputeryzacja Urzędu 30 000,00 30 000,00        

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 137 500,00 137 500,00       Urząd Miejski 

w Jędrzejowie 

  75 405   Komendy Powiatowe Policji 23 000,00 23 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3829



1 Zakup samochodu dla Policji 23 000,00 23 000,00        

  75412 Ochotnicze straże pożarne 114 500,00 114 500,00        

1 Budowa garażu  z zapleczem socjalno - magazynowym dla 
OSP Potok Wielki 94 500,00 94 500,00        

2 Budowa garażu dla OSP Skroniów 20 000,00 20 000,00        

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 174,04 79 914,04 12 260,00      Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  80101 Szkoły podstawowe 66 574,04 54 314,04 12 260,00       

1 Zakup drukarek i laptopów -  „Laboratoria Przyszłości” 12 260,00  12 260,00       

2 Budowa placu zabaw przy SP Nr 5 w Jędrzejowie 54 314,04 54 314,04        

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 600,00 25 600,00        

1 Zakup pieca konwekcyjno-parowego do stołówki szkolnej 25 600,00 25 600,00        

 851 OCHRONA ZDROWIA  59 040,43 59 040,43     0,00  Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 59 040,43 59 040,43     0,00   

1 Zakup sprzetu medycznego 59 040,43 59 040,43        

 852 POMOC SPOŁECZNA 349 253,20      349 253,20  Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  85203 Ośrodki wsparcia 349 253,20      349 253,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3829



1 
Montaż windy zewnętrznej wraz z robotami towarzyszącymi 
oraz przystosowanie pomieszczeń dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w środowiskowym domu samopomocy w 
Jędrzejowie 

349 253,20      349 253,20   

 855 RODZINA 568 003,45 221 387,17      346 616,28 Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

  85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 568 003,45 221 387,17      346 616,28  

1 Żłobek Piaski   568 003,45 221 387,17      346 616,28  

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 12 812 098,42 659 168,81 5 047 175,84  912 000,00  4 994 426,94 1 199 326,83 Urząd Miejski 

w Jędrzejowie 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 425 000,00  1 425 000,00       

1   Odnawialne źródła energii na terenie miasta i gminy Jędrzejów 1 425 000,00  1 425 000,00       

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 483,00 140 483,00        

1   Wykonanie zasilania w energię elekrtyczną i oświetlenie na dz. 
nr 645 w Diamencie  12 993,00 12 993,00        

2   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 729 do drogi nr 
728 zgodnie z wykonanym projektem 35 490,00 35 490,00        

3   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 
Jędrzejów 92 000,00 92 000,00        

 90095 Pozostała działalność 11 246 615,42 518 685,81 3 622 175,84  912 000,00  4 994 426,94 1 199 326,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3829



1   
Termomodernizacja budynków świetlicowych w 
miejscowościach Piaski i Brynica Sucha, gmina Jędrzejów - 
WPF 

1 647 104,59  260 842,84    599 157,16 787 104,59  

2   
Budowa i przebudowa sieci wodno – 
kanalizacyjnych na terenie miasta i 
gminy Jędrzejów - WPF 

6 000 000,00  1 588 000,00  912 000,00  3 500 000,00   

3   

Zagospodarowanie terenu dzaiałki nr 32/6 ( plac zabaw, teren 
rekreacji) w Ciernie Zaszosiu plegający na: zakupie 
monitoringu na plac zabaw w Ciernie Zaszosiu,  wykonaniu 
przyłącza wodociągowego  do domku letniskowego w Ciernie 
Zaszosiu, zakupie zbiornika na nieczystości płynne wraz z 
przyłączem  kanalizacyjnym do domku letniskowego w 
Ciernie Zaszosiu, utwardzeniem terenu przed domkiem 
letniskowym na placu zabaw w Ciernie Zaszosiu 

16 206,00 16 206,00        

4   Wykonanie dokumentacji do programu termomodernizacji 
świetlicy wiejskiej w Chorzewie 20 000,00 20 000,00        

5   Modernizacja (remont) świetlicy wiejskiej w Laskowie wraz z 
zakupem wyposażenia 29 790,97 29 790,97        

6   
Wykonanie projektu dla kompleksowego boiska szkolnego 
łącznie z placem zabaw dla dzieci na dz. nr 93 w Łysakowie 
Drugim 

19 055,42 19 055,42        

7   Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy wiejskiej w 
Łysakowie pod Lasem 19 000,00 19 000,00        

8   Budowa altany rekreacyjnej wraz z wyposażeniem na dz. nr 
337/2 w Piaskach 39 242,63 39 242,63        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3829



9   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prząsławiu polegająca na 
remoncie sceny oraz zakupie wyposażenia    13 333,20 13 333,20        

10   Wykonanie dokumentacji na program funkcjonalno - 
użytkowy na budowę wodociągu w Przysowie 15 597,59 15 597,59        

11   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skroniowie wraz z terenem 
przyległym polegajaca na: wykonaniu odwodnienia wraz z 
położeniem kostki na terenie świetlicy wiejskiej w Skroniowie, 
remontem pomieszczenia gospodarczego w świetlicy, zakupem 
orynnowania do sceny i altany zewnetrznej przy świetlicy 
wiejskiej w Skroniowie oraz zakupem wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Skroniowie.  

20 210,00 20 210,00        

12   Modernizacja budynku OSP Jasionna 50 000,00 50 000,00        

13   Rewitalizacja terenu przy źródełku Św. Barbary w Jędrzejowie 30 000,00 30 000,00        

14   Utwardzenie terenu w obrębie wjazdu przy ul. 11 Listopada 
132 w Jędrzejowie 42 500,00 42 500,00        

15   Utwardzenie terenu przy SP nr 2  97 500,00 97 500,00        

16   
Budowa infrastruktury drogowej i technicznej pod przyszłe 
tereny inwestycyjne w południowej części miasta Jędrzejów - 
etap III 

710 000,00  710 000,00       

17   Wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 106 250,00 106 250,00        

18   Przebudowa budynku dawnej świetlicy na mieszkanie 
chronione usytuowane w Jędrzejowie przy ul. Dojazd - WPF 1 561 997,52  254 505,50    895 269,78 412 222,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3829



19   Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej ze środków 
subwencji 808 827,50  808 827,50       

 926   KULTURA FIZYCZNA  3 082 097,57 570 000,00 279 157,16    831 032,35 1 401 908,06 Urząd Miejski 
w Jędrzejowie 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 30 000,00 30 000,00        

1   Modernizacja i doposażenie placu zabaw 30 000,00 30 000,00        

 92695 Pozostała działalność 3 052 097,57 540 000,00 279 157,16    831 032,35 1 401 908,06  

1   Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Potoku Wielkim, gmina Jędrzejów - WPF 1 044 596,16 343 790,00 279 157,16    331 932,35 89 716,65  

2   Przebudowa istniejącego boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Jędrzejowie - WPF 1 851 291,41 40 000,00     499 100,00 1 312 191,41  

3   Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w gminie Jędrzejów 156 210,00 156 210,00        

OGÓŁEM 19 750 126,03 3 677 569,37 5 757 993,00  912 000,00  6 189 712,49 3 212 851,17  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3829



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/473/22 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

w złotych 

Lp
. Dział Rozdzia

ł Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 600 60013 Województwo Świętokrzyskie Modernizacja dróg wojewódzkich 75 000 
2 600 60014 Starostwo Powiatowe Modernizacja dróg powiatowych 300 000 

3 700 70001 Zakład Usług Komunlanych Remonty budynków, remonty chodników, 
rewitalizcja parku 200 000 

4 754 75405 Komenda Powitowa Policji zakup samochodu  23 000 

5 851 85153 Centrum Kultury Organizacja  festynu profilaktycznego 17 000 

6 851 85154 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej Prowadzenie punktu informacyjno-
konsultacyjnego ds. uzależnień 95 000 

7 851 85154 Centrum Kultury Organizacja imprez  o charakterze profilaktycznym 48 000 

8 925 92502  Wojewodztwo Świętokrzyskie Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 154 000 

II. Dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1 801 80153 Niepubliczna szkoła Zakup podręczników 3 800 

2 851 85153 Wyłonione w drodze konkursu Realizacja zadan w  zakresie programu 
przeciwdziałania narkomanii 7 000 

3 851 85154 Wyłonione w drodze konkursu Realizacja zadan w  zakresie programu profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych 207 500 

4 921 92105 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji działajacych w dziedzinie kultury 46 000 

5 921 92120 Parafia w Łysakowie  Remont elewacji kościoła 15085,20 

6 921 92120 Archiopactwo Cystersów  Czyszczenie elewacji kościoła klasztornego 150 000 

7 926 92605 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji sportowych 510 000 

   Ogółem  1 851 385,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3829


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T12:13:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




